PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ САЛТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от    22 марта 2016 года                                                                        № 16
Об отмене Постановления № 2 от 25.01.2016г. «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории Салтынского сельского поселения»
На основании протеста прокурора № 70-60-16 от 14.03.2016 года, в соответствии с ч.3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 2 от 25.01.2016 года «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории Салтынского сельского поселения» отменить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в специально установленных местах.

Глава  Салтынского сельского поселения                                         В.М. Степин